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podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 15.05.2024

Namna-noporpesartens Enigma A033 Bronze

LleHa ¢ HOC: 5 876 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

MpumeHeHue

KonuuectBo 30H Harpesa / namn
WUHcppakpacHbI Harpes
MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

6 mec.
Kuran
noaBecHomn
ons bnog,
1

Ja

220

0.25

270

270

600

ApTukyn: 252866

Namna-noporpesatens Enigma A033 Bronze npefHasHavyeHa Lnisi NogAepXaHus rotoBbix 6704 B TENIOM COCTOSIHAM Ha

npennpuaTnax o6LecTBeHHOro nuTaHus. Moaenb ocHalleHa perynmpyemMbiM Mo BbiICOTE MPOBOOOM.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e [Nuametp abaxypa: 270 Mm

e LiBeT abaxypa: 6poH3a

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPY€EeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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